



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนนลูกรัง หมู่ที่ ๑ บ้านโคกเพร็ก
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ ได้มีโครงการ จ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนนลูกรัง หมู่ที่ ๑ บ้านโคกเพร็ก โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนนลูกรัง หมู่ที่ ๑ บ้านโคกเพร็ก จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ส.อนันต์ ทรายทอง (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๕๐,๖๑๕.๐๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นหกร้อยสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายพลาย มั่นยืน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างงาน

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนนลูกรัง หมู่ที่ ๑ บ้านโคกเพ็ริก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ อำเภอดาพระยา จังหวัดสระแก้ว.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๔๕๐,๖๑๕.๐๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นหกร้อยสิบห้าบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

-จ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนนลูกรัง หมู่ที่ ๑ บ้านโคกเพ็ริก ตำบลทัพเสด็จ อำเภอดาพระยา จังหวัดสระแก้ว

ช่วงที่ ๑ งานดินลูกรัง กว้าง ๔ เมตร ยาว ๓๑๗ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า ๑๔๐ ลบ.ม.

ช่วงที่ ๒ งานดินลูกรัง กว้าง ๔ เมตร ยาว ๔๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า ๒๔๐ ลบ.ม.

ช่วงที่ ๓ งานดินลูกรัง กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๓๓ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า ๕๐ ลบ.ม.

ช่วงที่ ๔ งานดินลูกรัง กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๓๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า ๗๘๐ ลบ.ม.

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๙ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๕

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑ นางฉัตรียาณี ภูหมื่นไวย ประธานกรรมการ

๖.๒ นางสาวเรืองอุไร ยวงอุ กรรมการ

๖.๓ นางสิริวิมล เสริมทองกลาง กรรมการ

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลูกรัง หมู่ที่ 1 บ้านโคกเพร็ก
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านโคกเพร็ก ตำบลห้วยเสด็จ อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว
 รายละเอียดโครงการ ช่วงที่ 1 งานดินลูกรัง กว้าง 4.00 ม. ยาว 317 ม.หนาเฉลี่ย 0.10 ม. หรือปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 190 ลบ.ม.
 ช่วงที่ 2 งานดินลูกรัง กว้าง 4.00 ม. ยาว 400 ม.หนาเฉลี่ย 0.10 ม. หรือปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 240 ลบ.ม.
 ช่วงที่ 3 งานดินลูกรัง กว้าง 4.00 ม. ยาว 133 ม.หนาเฉลี่ย 0.10 ม. หรือปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 80 ลบ.ม.
 ช่วงที่ 4 งานดินลูกรัง กว้าง 4.00 ม. ยาว 1,300 ม.หนาเฉลี่ย 0.10 ม. หรือปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 780 ลบ.ม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเสด็จ
 คำนวณราคากลางโดย นางฉัตรนิยาณี ภู่มั่นไวย ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานทางป่าและชุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	8,600.00	1.72	14,792.00	1.3607	2.34	20,127.47
2	งานถมดินลูกรัง							
	ช่วงที่ 1							
	2.1 งานผิวทางลูกรัง เกรดเรียบ หนาเฉลี่ย 0.10 ม. บดทับด้วยรถบดล้อเหล็กขนาดเล็กแล้วเกรดเรียบ	ลบ.ม.	190.00	245.25	46,597.50	1.3607	333.71	63,405.22
	ช่วงที่ 2							
	2.1 งานผิวทางลูกรัง เกรดเรียบ หนาเฉลี่ย 0.10 ม. บดทับด้วยรถบดล้อเหล็กขนาดเล็กแล้วเกรดเรียบ	ลบ.ม.	240.00	245.25	58,860.00	1.3607	333.71	80,090.80
	ช่วงที่ 3							
	3.1 งานผิวทางลูกรัง เกรดเรียบ หนาเฉลี่ย 0.10 ม. บดทับด้วยรถบดล้อเหล็กขนาดเล็กแล้วเกรดเรียบ	ลบ.ม.	80.00	245.25	19,620.00	1.3607	333.71	26,696.93
	ช่วงที่ 4							
	4.1 งานผิวทางลูกรัง เกรดเรียบ หนาเฉลี่ย 0.10 ม. บดทับด้วยรถบดล้อเหล็กขนาดเล็กแล้วเกรดเรียบ	ลบ.ม.	780.00	245.25	191,295.00	1.3607	333.71	260,295.11
ค่างานต้นทุน					331,164.50		รวมค่าก่อสร้าง	450,615.53

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
 ② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
 รวมเป็นเงินทั้งสิ้น เพียง

ตัวอักษร

(สี่แสนห้าหมื่นหกร้อยสิบห้าบาทถ้วน)

ผู้ประมาณการ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางฉัตรนิยาณี ภู่มั่นไวย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเรืองอุไร ขวางอุ)
 เจ้าหน้าที่งานการเงินและบัญชี

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสิริวิมล เสริมทองกลาง)
 ครูผู้ดูแลเด็ก